



Børsmeddelelse

12. september 2018

Side 1 af 2

MT Højgaard – adm. koncerndirektør tiltræder tidligere end annonceret

Vedlagt fremsendes MT Højgaard A/S' pressemeddelelse af d.d. om, at Anders Heine Jensen tiltræder som adm. koncerndirektør den 1. december 2018, hvilket er tidligere end annonceret.

Højgaard Holding A/S har en ejerandel på 54 % af MT Højgaard A/S.

Med venlig hilsen
Højgaard Holding A/S

Ditlev Fløistrup
Adm. direktør

Kontaktperson: Ditlev Fløistrup, adm. direktør, Højgaard Holding, tlf. 45201507

Anders Heine Jensen tiltræder som adm. koncerndirektør 1. december 2018

Bestyrelsen i MT Højgaard A/S meddeler, at Anders Heine Jensen tiltræder stillingen som adm. koncerndirektør i MTH GROUP den 1. december 2018 mod tidligere udmeldt senest den 1. marts 2019 (meddelelse fra den 16. august 2018).

Anders Heine Jensen er 54 år og har siden 2011 været adm. direktør (CEO) for Burmeister & Wain Scandinavian Contractor A/S (BWSC). Han har tidligere været ansat i Ørsted (DONG Energy) og A.P. Møller-Mærsk og har særlige kompetencer inden for infrastrukturprojekter, ledelse, strategi og projektfinansiering samt solid ledelseserfaring fra energi- og entreprenørvirksomheder. Anders Heine Jensen har førstehåndskendskab til MT Højgaard og MTH GROUP som næstformand for bestyrelsen i MT Højgaard A/S og formand for bestyrelsen i Monberg og Thorsen A/S siden foråret 2017.

Ledelsen af selskabet vil frem til Anders Heine Jensens tiltrædelse fortsat blive varetaget af formandskabet i tæt samarbejde med koncerndledelsen.

Anders Heine Jensen udtræder ved sin tiltrædelse som adm. koncerndirektør af bestyrelsen i MT Højgaard A/S.

Kontakt: Henvendelse til kommunikationsdirektør Ann-Louise Elkjær på telefon 2033 8693.

MTH GROUP er blandt de førende aktører i bygge- og anlægsbranchen i Norden og udfører projekter i Danmark samt fokuserede aktiviteter i udvalgte lande. Koncernen består af virksomhederne MT Højgaard, Enemærke & Petersen, Lindpro, Scandi Byg og Ajos samt de delejede virksomheder Greenland Contractors og Seth.